





	
	
		

		
			

			
			
				
					


	
					
			

						
			

											
				
			
					
		
			Domů
	Aktuality
	Doprava	Zájezdová doprava
	Doprava zájmových skupin


	Servis
	Vozový park
	Lyžování
	Ubytování
	Kontakty

	
							
		
		
		
			




					



				

				

			
						
			
		
					

				
			
			
				
	
		
			

																			Chyba 404 - Stránka nebyla nalezena


									
				
			


										
		

	



			


						
				

	
		
							
					
						Chyba, tato stránka neexistuje!					

					
						

					

				

							

			
				
					
						404

					

					
						Helpful Links

							Domů

	Aktuality

	Doprava

	Servis

	Vozový park

	Lyžování

	Ubytování

	Kontakty


					

					
						Hledejte na našich webových stránkách

						Nemůžete najít co hledáte? Zkuste to níže!

						
							
	
		
			Search for:
									
							
		

		
			
					

	

	

						

					

				

			

		

	


						
					
  
				  
				
				
													
					
							
	
		
			
				
																									
							Navigace
	Domů
	Aktuality
	Doprava
	Zájezdová doprava
	Doprava zájmových skupin



	Servis
	Vozový park
	Lyžování
	Ubytování
	Kontakty



																					

																										
							Sídlo firmy
			BUS DOPRAVA – SERVIS s.r.o.

Jaromír Dvořák

Noskov 27,

391 43 Mladá Vožice

Mobil: 602 152 537

IČO: 05898099



		
																					

																										
							Servis
			Specializujeme se na opravy autobusů značky Bova, VDL (Futura, Magiq aj.) včetně diagnostiky, ale jsme schopni opravit i jiné značky autobusů.

Adresa:

Voračického předměstí 757,

391 43 Mladá Vožice



		
																					

																																				
				

			
 
		
 
	 

	
	
		
			

				
		
		© Copyright  DOPRAVA - SERVIS  Jaromír Dvořák  |   Vytvořila digitální agentura 4WORKS Solutions  |   GDPR Ready	




	


			
 
		
 
	 
					
 

					
											

							
 
		
 
		

		

		

		

		
			Soubory cookies 🍪
Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější zážitek tím, že si zapamatujete vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na „Přijmout“ souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookie.

Nastavení cookiesPřijmout


Nastavení cookies

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické a reklamní							
															
									
									Analytické a reklamní
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  

















































































































































				
						

	